FICHE TECHNIQUE

EQUERRES SIMPLES DE MECANICIEN Réf.:

Caractéristiques

Classe Il : pour I'industrie mécanique générale. Précision 1/25éme. En acier fraisé rectifié. Conforme NF E-11 103 / DIN

875.

DIN 875 150X100

Données Produits

LxP mm/
. " @) Garantie (nb
Dimensions Code EAN
mm mn- d'année) / G “ﬂ-

100x70

150x100 25 5,5
200x130 29 7,5
300x180 40 9,5

ormob

5222100001 1
5222150001 1
5222200001 1
5222300001 1

NOVALIA SAS
2 rue de Bergognon 42500

LE CHAMBON FEUGEROLLES
FRANCE
www.novalia.pro

3303800011205
3303800011212
3303800011229
3303800011236
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